
OOBBEECC  NNOOVVÁÁ  VVEESS  PPOOŘŘÁÁDDÁÁ  

1155..  VVEESSNNIICCKKÝÝ  BBÁÁLL  
 

 

Vážení páni podnikatelé, výrobci, řemeslníci a občané 

 

 Letos jako tradičně pořádá obec Nová Ves „Vesnický bál“, který má 

dobročinný cíl přispět dětem v mateřské škole mimo rozpočet obce. 

 Letos obec pořádá „15. Vesnický bál“ 27. ledna 2023, jehož výtěžek bude 

opět věnován na dobročinné účely. Obracíme se na Vás se žádostí o cenu do 

tomboly podle Vašeho uvážení a možnosti. Velkou oblibu a ocenění budí 

v tombole věci tradiční dřevovýroby v obci a okolí. Vždy jsme v sále uvedli 

jména všech dárců, což učiníme i letos. I malý dárek, který je věnován dobré 

věci z celého srdce potěší, zahřeje a přinese užitek. 

 Pokud se rozhodnete, že přispějete do tomboly této akce, je možné 

kdykoliv odevzdat cenu na obecním úřadu v Nové Vsi do 25. ledna 2023. 

 Předem děkujeme všem, kteří se s námi budou podílet na úspěchu této 

dobročinné akce. 

 Protože jsou dárci i z řad občanů, kteří do tomboly nosí potravinové a 

cukrářské výrobky výborné kvality a chuti, mohou je dát pořadatelům v den 

konání bálu přímo v sále. 

 K poslechu, ale i k tanci hraje v sále ,,U Zemanů“ od 20.00 hod. 

„Skupina Corso“. 

  

 

 

 

          

     Všem děkuje 

 

       Zastupitelstvo obce Nová Ves 


